
POMOZTE NÁM SVOU VOLBOU VYTVOŘIT VLÍDNOU 
A VSTŘÍCNOU TVÁŘ OBCE, VOLTE KANDIDÁTKU Č. 1

1.  Ing. Jan Vosecký 
obchodní a IT manažer, 45 let, 
člen ČSSD

4. Mgr. Vladimíra Šebková
učitelka, 47 let, BEZPP

7. Andrea Grymová
pedagogický pracovník, 
44 let, BEZPP

2. PaedDr. Irena Jarešová 
ředitelka ZŠ, 54 let, BEZPP

5. Marek Řehák
portýr – Letiště Praha, 41 let, 
BEZPP

8. Bc. Petra Vosecká
personální manažer, 38 let, 
BEZPP

3. Pavel Otruba 
Back Offi  ce Manager, 36 let, 
BEZPP

6. Simona Svobodová
operátor tiskových strojů, 
42 let, BEZPP

9. Mgr. Karolína Salačová
učitelka, 42 let, BEZPP

Přerov nad Labem je naším domovem 
a jeho osud nám není lhostejný. 



Vážení spoluobčané, naším společným cílem je zařadit obec Přerov nad Labem mezi funkční a moderní obce. Z naší historie, 
která sahá do doby před více než 1000 lety, je patrné, že obec Přerov nad Labem hraje důležitou roli v celém regionu. Nechceme 
si hrát na politiku, jde nám o přirozený rozvoj obce. Politika je pouze prostředek, jak přivést více financí do naší obce. Naším cílem 
je narovnání vztahů mezi místními občany, založené na vstřícnosti a komunikaci. Dobré vztahy, slušnost a transparentnost jsou 
nezbytné pro rozvoj naší obce i důležitých projektů.  
Už nechceme lidi ve vedení obce a jejich následovníky, kteří občanům předávají záměrně nepravdivé, zkreslené informace, obcházejí 
zákon a mnohdy nemají ani základní principy slušnosti a charakter, který je natolik nezbytný pro vykonávání veřejné funkce pro občany. 

Mezi naše priority patří:
- získání co nejvíce dotací na projekty z fondů regionálního rozvoje, evropských fondů
- oprava silnic a chodníků v obci po výstavbě vodovodu (po vzoru úspěšného projektu opravy ulice Na Pískách), výstavba nových 

chodníků pro bezpečný pohyb v celé obci
- zvýšení úrovně a kvality naší Základní a mateřské školy Přerov nad Labem
- modernizace ČOV a související infrastruktury
- podpora sociálních služeb pro naše občany
- podpora sportu a volnočasových aktivit (vybudovat kvalitní sportoviště pro širokou veřejnost, aj.)
- podpora obecních spolků (sportovci, hasiči, myslivci, rybáři a další) a kultury v obci
- zlepšení životního prostředí

Chceme spolupracovat v přátelské atmosféře s občany, okolními obcemi a celým regionem, který je pro naši obec stejně důle-
žitý, jako obec samotná. Se vzájemnou pomocí můžeme spolupracovat na nových i stávajících projektech a společně rozvíjet náš 
region, rovněž podporovat živnostníky, spolky, podnikatelské aktivity a podporovat nové pracovní příležitosti v obci i v přilehlém 
okolí. Hlavním posláním bude pozvednout naši obec a mít co nabídnout současným i budoucím občanům, kteří chtějí v Přerově 
nad Labem žít a vychovávat děti. 

CO CHCEME:
 být úřadem pro lidi
 mít otevřeného, slušného, vstřícného a komunikativního starostu
 narovnat vztahy s občany
 místo slibů a smyšlených informací nabízet řešení
 realizovat projekty, které fungují v jiných obcích a jsou úspěšné 
 transparentně rozhodovat s ohledem na rozvoj a budoucnost naší obce
 hospodárně nakládat s penězi, s movitým i nemovitým majetkem obce
 získat co nejvíce dotací z fondů regionálního rozvoje, evropských fondů

Čím jsme již přispěli a co se nám povedlo v minulém volebním období:
Za největší úspěch považujeme dohodnutí smysluplného projektu vodovodu čtyř obcí, získat dotaci, zrealizovat výstavbu páteřní-
ho vodovodního řadu a vodovodních přípojek.
Podařila se stabilizovat ČOV a kanalizační síť po havárii, která byla způsobena minulým provozovatelem. Následné převzetí provo-
zování obcí a zlepšení funkčnosti po následných opravách a údržbě. Prodloužení kanalizace a vodovodu na hřiště.
Podařilo se získat dotace na opravu obecního úřadu, opravu ulice Na Pískách, opravu ZŠ a MŠ Přerov nad Labem, vybudování více-
účelového hřiště. 
Přispěli jsme k záchraně zámku v Přerově nad Labem před prodejem do soukromých rukou, kde jsme založili petici na záchranu 
a upozornili jsme celou veřejnost. 
Podařila se výměna automatu na vodu a zajištění spolehlivého provozovatele, který dodává vodu dle potřeby obyvatel. 
Podíleli jsme se na jednáních o pronájmu zahrady v blízkosti MŠ, aby byla zvýšena bezpečnost dětí a dostupnost pro rodiče.

CHCETELI ZMĚNU, PODPOŘTE NÁS. Společnými silami to dokážeme!
Více o našem projektu se dozvíte na stránkách www.prerovnadlabem.cz
           http://facebook.com/prerovnadlabemnasdomov
           SLEDUJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE
Případné dotazy Vám rádi zodpovíme na dotazy@prerovnadlabem.cz

Volební program ČSSD a nezávislých kandidátů
pro komunální volby v Přerově nad Labem 5. a 6. října 2018

Volte 
č. 1


